
č. j. 77 Cm 79/2020 - 40 

Shodu s prvopisem potvrzuje L.M. 

 

 

USNESENÍ 

Městský soud v Praze rozhodl samosoudkyní Mgr. Miroslavou Švarcovou   ve věci 

navrhovatele: Ing. J. V., MBA, narozený xxx,  
 bytem xxx,  
 zastoupený advokátem Mgr. Lubomírem Kazdou 
 sídlem Půtova 1219/3, 110 00  Praha 1 
za 
účasti: AxxxO, s. r. o.,  IČ xxx 
 sídlem xxx,  
 zastoupená advokátem Mgr. Jaromírem Henyšem,  
 sídlem Rýmařovská 561/ , 199 00 Praha 9 
 
o neplatnost rozhodnutí valné hromady ze dne 3.4.2020 

takto:  

 

I.     Jednání nařízené v této věci na 23.3.2022 u Městského soudu v Praze se ruší.  

 

II.  Řízení se přerušuje podle § 109 odst. 2 písm. c) o.s.ř. do pravomocného skončení řízení ve 
věci vedené Městským soudem v Praze pod sp.zn. 77 Cm 163/2020 o určení, že navrhovatel 
je vlastníkem 50% obchodního podílu ve společnosti účastníka, neboť je v něm řešena otázka, 
která může mít význam pro rozhodnutí soudu v této věci. 

 

Poučení: 

Proti výroku I. usnesení není odvolání přípustné. Proti výroku II. usnesení lze podat odvolání ve 
lhůtě 15 dní od doručení usnesení k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím Městského soudu 
v Praze.  

Praha 22. března 2022 
 
Mgr. Miroslava Švarcová v. r. 
samosoudkyně 
 
 
 
  
 


